Bedarfe fur Bildung und Teilhabe

» Mittelabfluss fur den Kreis Unna in € in 2012 zu 2011

Klassenfahrten/
Ausflige

Schulbedarfspaket
Schiulerbeférderung
Lernforderung

Zuschuss
Mittagessen

Soziale und
kulturelle Teilhabe

gesamt

Jobcenter

Kreis Unna
2012

454.711,86

676.410,44
1.264,00
59.609,79

481.982,97

81.446,05

1.755.445,11

Kreis Unna
2012

201.088,88

342.920,00
270,79
36.682,78

363.335,28

91.413,55

1.035.711,28

Gesamt
2012

655.800,74

1.019.330,44
1.534,79
96.292,57

845.318,25

172.879,60

2.791.156,39

Gesamt 2011

472.479,28

644.229,06
543,26
20.411,07

318.501,74

80.349,93

1.536.514,34

Tendenz
2011 zu
2012
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* Das Schulbedarfspaket fur Kinder und Jugendliche im SGB II-, SGB XlI-, Asyl-Bezug wird ohne Antrag automatisch zum 01.08. bzw.

01.02. ausgezahlt!
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